1

股票代码：000301       股票简称：东方盛虹         公告编号：2021-121

债券代码：127030        债券简称：盛虹转债

债券代码：114578        债券简称：19盛虹 G1

江苏东方盛虹股份有限公司

2021 年前三季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021 年 1 月 1日至 2021 年 9月 30 日

2、预计的经营业绩：  亏损   扭亏为盈  √同向上升   同向下降

项  目
2021 年前三季度

（1月 1日—9月 30 日）
上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：140,000 万元—150,000 万元

盈利：23,584.40 万元

比上年同期增长：493.61%—536.01%

基本每股收益 盈利：0.29 元/股—0.31 元/股 盈利：0.05元/股

项  目
2021 年第三季度

（7月 1日—9月 30 日）
上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：25,254.10 万元—35,254.10 万元

盈利：17,280.72 万元

比上年同期增长：46.14%—104.01%

基本每股收益 盈利：0.05 元/股—0.07 元/股 盈利：0.04元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告涉及的相关财务数据未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、由于去年同期行业及公司业绩受新冠疫情影响较大，2020 年底开始，随

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

着新冠疫苗开始大规模投放及对疫情防控的预期，为国内外经济和行业复苏提

振了信心。

2、报告期内，化纤石化行业下游需求明显改善，叠加原油价格上行的影响，

行业进入了复苏周期，景气度上升。

3、报告期内，公司生产经营进一步改善，保持良好的盈利能力；港虹纤维

年产 20万吨差别化功能性化学纤维项目以及中鲈科技年产 6万吨 PET 再生纤维

项目于 2020 年下半年建成投产，同比增加了利润贡献。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步预测的结果，具体数据以公司披露的

2021 年第三季度报告为准。公司所有公开披露的信息均以在指定的信息披露媒

体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注

意风险。

特此公告。

江苏东方盛虹股份有限公司

                                                  董  事  会

2021 年 10 月 15 日

	股票代码：000301      　股票简称：东方盛虹         公告编号：2021-121
	债券代码：127030        债券简称：盛虹转债
	债券代码：114578        债券简称：19盛虹G1